Chęciny, dnia 03-03-2020r.
Znak sprawy: ZP-0238-2020
Uczestnicy postępowania
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny r 113 poz.20 informuje, że: 
Pytanie nr 1. Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów więcej niż jednego producenta przy czym dla każdego z zadań producent będzie jeden?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rożnych producentów dla każdego zadania.
Pytanie nr 2. W zapytaniu jest informacja, że nie dopuszcza się składania ofert częściowych. Czy Zamawiający może podpisać umowę z Wykonawcą , która oferta jest   najkorzystniejszą na  wykonanie jednego z  zadań czy tylko na  całość przedmiotu Zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający podpisze umowę tylko na całość przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3. Należy zaoferować klimatyzatory Split czy multisplit?
Odpowiedź: Należy zaoferować klimatyzatory Split, Zamawiający dopuszcza  klimatyzatory multisplit w Aptece.
Pytanie nr 4. Przez kondygnację I należy rozumieć parter czy pierwsze piętro?

Odpowiedź: W segmencie C- parter, w segmencie E1 pierwsze piętro.
Pytanie nr 5. Przez kondygnację IV należy rozumieć  4 piętro  czy 5 piętro?

Odpowiedź: Przez kondygnację IV należy rozumieć  4 piętro  w segmencie A.
Pytanie nr 6. Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń , w których montowane będą klimatyzatory.

Odpowiedź: Rzuty pomieszczeń załączamy w dodatkowych plikach z zaznaczonymi pomieszczeniami do montażu klimatyzacji oraz wskazanymi miejscami rozdzielni elektrycznych.
Pytanie nr 7. W umowie jest informacja, że instalację chłodniczą należy wykonać podtynkowo, nad sufitami podwieszanymi lub według ustaleń z Zamawiającym. Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji chłodniczej natynkowo w korytkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji chłodniczej natynkowo w korytkach po uzgodnieniu i zaakceptowaniu przez Zamawiającego.
Pytanie nr 8. Czy instalację skroplin i elektryczną należy prowadzić tak samo jak instalację chłodniczą czyli podtynkowo, nad sufitami podwieszanymi lub według ustaleń z Zamawiającym. Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji skroplin i elektrycznej natynkowo w korytkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji skroplin i elektrycznej natynkowo w korytkach po uzgodnieniu i zaakceptowaniu przez Zamawiającego
Pytanie nr 9. Czy w pomieszczenia, w których montowana będzie klimatyzacja są sufity podwieszane?

Odpowiedź: W pomieszczeniach Apteki segment C i pokoju opisowym Tomografu Komputerowego  segment E1 są sufity podwieszane, w pozostałych pomieszczeniach objętych zamówieniem za nie ma sufitów podwieszanych.
Pytanie nr 10. Gdzie oraz w jakiej odległości od każdego z pomieszczeń, których montowana będzie klimatyzacja znajduje się tablica rozdzielcza.

Odpowiedź: Tablice rozdzielcze zaznaczone są na rzutach pomieszczeń. Długości można określić z rzutów pomieszczeń w załączniku.
Pytanie nr 11. W umowie jest informacja, że każdy klimatyzator zasilić z tablicy rozdzielczej osobnym zabezpieczeniem przez wyłącznik różnicowo prądowy. Wyłącznik różnicowo prądowy dla każdego klimatyzatora ma być osobny czy wspólny? 

Odpowiedź: Wyłącznik różnicowo prądowy dla każdego klimatyzatora może być wspólny.
Pytanie nr 12. W umowie jest informacja, że układ sterujący będzie realizowany za pomocą pilotów. Piloty mają być bezprzewodowe czy przewodowe?

Odpowiedź: Piloty mają być bezprzewodowe.
Pytanie nr 13. W umowie jest informacja, że skropliny z klimatyzatorów odprowadzić na zewnątrz przed elewację minimum 30 cm od ściany. Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy konieczne są pompki skroplin?

Odpowiedź: Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie, tam gdzie jest konieczne zamontować  pompki skroplin.
Pytanie nr 14. Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji dla każdego z 4 klimatyzatorów ? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.

Odpowiedź: Na elewacji dla każdego z 4 klimatyzatorów.
Pytanie nr 15. Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 4  klimatyzatorów

Odpowiedź: Ze względu na brak wskazanej lokalizacji montowanych urządzeń Zamawiający nie określa orientacyjnych długości przewodów elektrycznych, odprowadzenia skroplin oraz instalacji chłodniczej. Długości można określić z rzutów pomieszczeń w załączniku.
Pytanie nr 16. Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego z 4  klimatyzatorów

Odpowiedź: Ze względu na brak wskazanej lokalizacji montowanych urządzeń Zamawiający nie określa orientacyjnych długości przewodów elektrycznych, odprowadzenia skroplin oraz instalacji chłodniczej. Długości można określić z rzutów pomieszczeń w załączniku.
Pytanie nr 17. Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 4  klimatyzatorów (relacji źródło zasilania   - jednostka  wewnętrzna i relacji źródło zasilania   -  jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź: Ze względu na brak wskazanej lokalizacji montowanych urządzeń Zamawiający nie określa orientacyjnych długości przewodów elektrycznych, odprowadzenia skroplin oraz instalacji chłodniczej. Długości można określić z rzutów pomieszczeń w załączniku.
Pytanie nr 18. Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Apteka - ściany z płyt g-k i bloczków gazobetonowych, strop gęsto-żebrowy typu Akerman. Pomieszczenie opisowe TK ściany z  g-k oraz  ściany komór gr. 24cm z gazobetonu na zaprawie cementowej M7. Ścianki gr. 12 cm z cegły kratówki na zaprawie cementowej M7, strop żelbetowy z wypełnieniem styropianowym. W pokoju lekarskim segment A ściany z cegły ceramicznej, strop gęsto-żebrowy typu Akerman.
Pytanie nr 19. W zapytaniu jest informacja, że Zamawiający  nie narzuca mocy urządzeń, natomiast w formularzu ofertowym podana jest  wymagana moc urządzeń. Proszę o wyjaśnienie zgodności.

Odpowiedź: Należy wycenić klimatyzatory o mocy zgodnie z formularzem ofertowym i wzorem umowy.
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